組合事務所所在地変更届

日本中央競馬会 理事長 殿

 （馬主登録課・会計課）              西暦    年  月  日

                     組合名

                     馬主登録番号    組

        代表者名

組合事務所所在地を下記のとおり変更いたしましたので、変更後の組合契約を

添え届出いたします。
記

〒   －        ※ビル・マンション名まで詳しくお書き下さい

      宛名

☆組合事務所の現況（いずれかに○を付けて下さい。）

代表者自宅 ・ 代表者勤務（経営）会社

☆ 電話番号

組合事務所所在地   ℡

組合代表者連絡先   ℡

その他の連絡先    ℡

※勤務（または経営）される会社の電話番号を連絡先に御記入頂く場

合、電話番号の末尾に会社名も併せて御記入下さい。